
Bölüm Başkanı’nın Mesajı 

Sevgili Öğrenciler, 

Bu yıl ÖSYM’nin verdiği sayısal bilgilere göre TYT’ye yaklaşık 3.000.000’dan fazla öğrenci üniversite 

sınavına girerek üniversiteli olmak istemiş, ancak bunlardan yaklaşık 500.000 öğrenci örgün öğretimin 

lisans programlarına girmeye hak kazanmıştır. Türkiye’deki 54 devlet üniversitesinde 67 Endüstri Müh. 

Bölümü ve 48’i de vakıf üniversitelerinde, 3 Endüstri Müh. Bölümü K. Kıbrıs TC’de ve 1 Endüstri Müh. 

Türk Kazak Üniversitesinde olmak üzere toplam yaklaşık 120 Endüstri Mühendisliği bulunmaktadır.  

Bu yıl endüstri mühendisliği programını tercih eden öğrenciler olarak üniversitemizin Endüstri 

Mühendisliği Bölümü’ne katılmış bulunmaktasınız ve hoş geldiniz diyoruz. 

 

Bu sayısal veriler üniversitelilik ve öğrencilik bilincinin önemini göstermektedir. Yani sizin yerinizde 

olmak isteyen kaç bin öğrenci olduğunu göstermektedir.  

 

Gelişmiş batı üniversitelerinde öğrencilerin yaklaşık yarısının atıldığı, Türkiye’de ise atılmanın önce 

kalktığı, sonra atılmanın getirildiği bilinmekte olduğu, dolayısıyla Türkiye’de öğrenciliğin daha kolay 

olduğu görülmekte ise de bölümümüzün belli bir eğitim kalitesi seviyesinde tutmayı hedeflemekteyiz. 

Bunun için her dersin takip edildiği bir ders kitabınızın bulunması, her dersin bir dönem ödevinin veya 

kısa sınavının olması, bu ödevlerin yapımında farklı kaynaklardan yararlanabilmek için kütüphaneden 

yoğun olarak yararlanmanız gerektiğini düşünüyoruz. 

 

Ne yapmak istediğinizi bilerek kendi bilgi, beceri ve potansiyelinize uygun mühendislik alanı seçtiniz. 

Şu andaki hedefiniz, seçimini yaptığınız Endüstri Mühendisliği Bölümü’nü iyi bir eğitim alarak bitirmek 

olmalıdır. İyi bir eğitim için üniversitenin bulunduğu bölge, ilin sosyal ortamı ve hoca kalitesi önemlidir. 

Ama hepsinden önemlisi sizin kendinizi hayata hazırlamanızdır. Diğer bir değişle elbette üniversite 

ortamı, hoca kalitesi ve alt yapı önemlidir; ancak 18 yaşın üzerindeki bir kişinin kendi kendini hayata 

hazırlaması, kendi yol haritasını çizebilmesi ve öğrenmeyi öğrenme duygusuna sahip olması daha 

önemlidir. 

 

Bölümümüz 11 yıllık bir bölüm olup bu yıl 1’nci sınıfta yaklaşık 70 öğrenci (60 kontenjan, 3 DGS ile 7 

Yatay Geçişle gelen) olmak üzere toplam yaklaşık 350 öğrencisi bulunmaktadır. Bölümümüzde 2 

Profesör, 2 Doçent, 4 Dr. Öğr. Üyesi, 1 Öğr. Gör. Dr. ve 5 Araş Gör. olmak üzere toplam 14 öğretim 

elemanı bulunmaktadır.  

 

Sevgili Öğrenciler:  Üniversiteliliğinizi Değerlendirin. 

İstediğiniz bölüme veya üniversiteye girememiş olabilirsiniz, istediğimiz yere giremedik diye 

üzülmeyiniz. Şu anda içinde bulunduğunuz üniversite ülkemizdeki en önemli üniversitelerden biridir. 

Burada önemli olan belli bir puan alarak okumayı hak kazandığınız bölümü başarı ile tamamlamaktır. 

Fakat vasat olarak dersleri geçmiş olmak, üniversiteyi bitirmiş olmak bölümün size fazla bir katkısı 

olmayacağını bilmelisiniz. Sadece diploma almak değil, diplomanın da ötesinde hayatı okuyabilmek, 

farkındalığı yakalayabilmek ve kendinizi özgüvenle ifade edebilmeyi öğrenmektir. Daha öz bir değişle 

kendinizi geliştiriniz, geleceğinizin kendi ellerinizde olduğunu bilin, çünkü başarınızın %80’i kendi 

çabalarınızla gerçekleştiğini unutmayınız. 

 



Sevgili Öğrenciler:  Endüstri Mühendisliği Sizlere Neler Kazandıracak? 

Günümüzde küresel rekabet hızla artmakta, bulunduğumuz yerden en uzak yerdeki ürünler satın 

alınabilmekte ve bunun sonucunda başarılı olmak zorlaşmaktadır. Böyle bir dünyada başarılı olmanın 

anahtarı bilgidir. Kısaca bilginin araştırılması, geliştirilmesi, üretilmesi, ürüne dönüştürülmesi, 

kullanılması, saklanması, iletilmesi ve satılması önemli olmaktadır. Bunları göz önüne alarak 

bölümümüz sizlere şunları kazandırmayı hedeflemektedir: 

• Araştırma yaparak bilgi edinmek 

• Matematiksel modelleme ve analiz yapma (optimizasyon) 

• Problem çözme ve yorum yapma 

• Kaynakların etkin kullanımı (verimlilik) 

• Bilgisayar destekli çalışma 

• Disiplinler arası yaklaşım 

• Takım çalışması 

• Sistem yaklaşımı ve sistem tasarımı 

• Öğrenmeyi öğrenme 

Sevgili Öğrenciler: Üniversite yıllarında neler yapabilirsiniz? 

Sizin açınızdan üniversite ortamı, sadece meslek öğrenilen yer değildir. Bunun yanında üniversite 

yaşamınızda kendinizi geliştirmeniz gereken bazı etkinliklerde bulunmalısınız. 

1. Kişisel gelişiminizi geliştirin:  

• Sizlere teknik bilgiler bölüm tarafından verilecektir. Bu teknik bilgiler üzerine kişisel 

gelişiminizi eklemelisiniz. Örneğin iletişim, liderlik, toplum içinde konuşma, diyalog 

yetenekleri, spor, okuma, zamanı iyi kullanma, … gibi. Artık günümüzde en iyi veya en 

çok bilmek yetmiyor, bu bilgileri uygulamaya koymak (ürüne veya üretime 

dönüştürmek) ve daha verimli kullanmak önemli olmaktadır. 

• Hayatınıza katkı sağlayacak alanları, çeşitli kanalları (iletişim araçları, demokratik 

toplantı ve tartışmalar, görüşmeler, konferanslar, … gibi) kullanarak belirlemeli; 

yetenek ve hobilerinizi geliştirmelisiniz. Bu konularla ilgili kişi veya kurumlardan 

(üniversiteler, meslek odaları, sanayi odaları, devlet kurumları, belediyeler, üniversite 

hocaları, iş adamları, … gibi) yardım almalısınız. Bunun en uygun zamanı üniversite 

yılları ve ortamıdır.  

• Neler yapabilirsiniz? 

o Sosyal projeler 

o Endüstri (sanayi) projeleri 

o Teknik geziler 

o Stajlar 

o Boş zamanı değerlendirme (spor, kültürel, doğa gezileri, hobiler, … gibi)  

                              gibi faaliyetler yapabilirsiniz. 

2. Kariyer planınızı yapın:  Mesleğinizle ilgili geniş bilgiye sahip olduktan sonra kariyer planınızda 

nerede, nasıl, ne zaman ve ne olacağınıza karar vermelisiniz. Çünkü kariyer planlamasının en 

uygun zamanı üniversite yıllarıdır. 

Bölümümüze tekrar hoş geldiniz der başarılar dilerim. 

Prof. Dr. Emrullah DEMİRCİ 

                                                                                                                                         Bölüm Başkanı 


